
KUPNÍ SMLOUVA
kterou uzavřeli

na straně jedné: LASKI, s.r.o.
IČO: 45 47 95 93 DIČ: CZ45 47 95 93 
sídlo Blíšťka 263/16, 798 17
zápis v rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka5203 
zastoupen ......................................... 
bankovní účet číslo: ...........................
- dále jen prodávající- 

a
na straně druhé: SPORTES Svitavy s.r.o.

IČO: 620 62 620, DIČ: CZ62062620
se sídlem Tovární 677/28, Předměstí, 568 02 Svitavy
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 7388
zastoupena .............................................................
- dále jen kupující -

I.
Předmět smlouvy

1.1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu frézu na 
pařezy (dále též jen jako ,,zboží“), tj. odevzdat ji a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo, 
a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

1.2. Podrobná specifikace zboží je uvedena:
- v Technické specifikaci, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy
- v nabídce prodávajícího, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

1.3. Zboží musí být nové, nepoužívané, plně funkční a musí splňovat veškeré požadavky dle 
platných ČSN a jiných právních, technických či hygienických předpisů nutných k tomu, aby 
zboží mohlo být provozováno na území ČR k účelu, ke kterému je určeno.

1.4. Součástí povinnosti prodávajícího dodat zboží je též:
- dodání technické dokumentace (zejména návod k používání v českém jazyce; servisní kniha; 

katalog náhradních dílů),
- dodání prohlášení o shodě,
- zajištění dopravy a náklady na dopravu zboží na místo dodání,
- kompletace zboží na místě dodání, pokud se vyžaduje,
- zaškolení obsluhy v rozsahu minimálně 2 hodin,
- dodání soupisu garančních prohlídek po dobu záruční doby.

1.5. V případě rozporu mezi přílohou a smlouvou má přednost ujednání obsažené ve smlouvě. 
V případě rozporu mezi přílohami navzájem má přednost ujednání obsažené v příloze s nižším 
číslem.

II.
Kupní cena

419 000 Kč bez DPH 
87 990 Kč_____________

Celková kupní cena :

2.1. Kupní cena činí: 
DPH 21 % :

506 990 Kč včetně DPH



2.2. Celková kupní cena je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

2.3. Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

III.
Doba plnění

3.1. Zboží bude dodáno nejpozději do 2 měsíců od účinnosti této smlouvy.

3.2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení

3.3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží trvajícím déle než 15 dnů je kupující 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

IV.
Platební podmínky

4.1. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy.

4.2. Celkovou kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na základě faktury vystavené 
po dodání zboží dle této smlouvy.

4.3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.

4.4. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu prodávajícího a prohlášení prodávajícího, že :
- číslo účtu prodávajícího uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona 

o DPH;
- prodávající není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a 

zákona o DPH.
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě 4.4., nebo prodávající 
bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý 
plátce, je kupující oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře 
přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.

4.5. Přílohou faktury musí být předávací protokol stvrzující dodání zboží podepsaný kupujícím či 
jeho pověřeným zástupcem.

4.6. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího doručení kupujícímu.

4.7. Prodávající není oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy postoupit 
na třetí osobu, ani zastavit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4.8. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury nebo její části, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Dodání zboží

5.1. Zboží bude dodáno na adresu: Tovární 677/28, 568 02 Svitavy.
5.2. Prodávající je povinen alespoň 5 pracovních dnů předem oznámit kupujícímu přesný termín 

dodání zboží, a to způsobem dohodnutým v článku VIII. této smlouvy.
5.3. Kupující není povinen zboží převzít v případě, že prodávající nedodá tyto doklady :

- certifikát o zaškolení obsluhy s osnovou školení;
- technickou dokumentaci, návod k obsluze, prohlášení o shodě, to vše v českém jazyce;
- soupis garančních prohlídek zboží po dobu záruční doby.

5.4. Kupující není povinen převzít zboží v případě výskytu jakýchkoliv vad. V případě, že kupující 
převezme zboží s vadami, uvede tuto skutečnost do předávacího protokolu spolu s termínem pro 
odstranění vady. V případě, že prodávající neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu



v termínu stanoveném kupujícím, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 250,- Kč denně za 
každou vadu, s jejímž odstraněním bude v prodlení.

VI.
Záruční doba

6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a prohlašuje, že dodané zboží bude po celou 
záruční dobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po celou 
záruční dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti.

6.2. Záruční doba poskytnutá prodávajícím činí 60 měsíců ode dne dodání zboží.

6.3. Prodávající je povinen odstranit vady do 5 dnů ode dne obdržení reklamace, pokud strany 
zejména z důvodů technických nedohodnou jiný termín.

6.4. Náklady na odstranění vad hradí v případě oprávněné reklamace prodávající. V případě, že by 
se následně zjistilo, že reklamace není oprávněná, nese dané náklady kupující.

6.5. V případě, že prodávající nezajistí odstranění reklamované vady v dohodnuté lhůtě, má kupující 
právo zajistit odstranění vady jiným způsobem (zejm. odstranění zadat u třetí osoby na náklady 
prodávajícího) a všechny náklady s tím spojené se prodávající zavazuje kupujícímu bezodkladně 
na jeho výzvu uhradit.

6.6. Kupující je povinen v průběhu záruční doby absolvovat garanční prohlídky zboží podle soupisu, 
který mu prodávající předá při dodání zboží. Provedení veškerých garančních prohlídek je 
zahrnuto v Celkové kupní ceně zboží.

6.7. Strany se dohodly, že garanční prohlídky budou prováděny na adrese Tovární 667/28, Svitavy.

6.8. Strany se dále dohodly, že prodávající garantuje kupujícímu:
- specializovaný servis zboží s dobou nástupu na opravu v záruční i pozáruční době maximálně 

24 hodin od nahlášení závad;
- pozáruční servis a dostupnost servisu (včetně náhradních dílů) po dobu 5 let od případného 

ukončení výroby zboží.

VII.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

7.1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a ke zboží se nevztahují práva třetích osob.

7.2. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

VIII.
Adresy pro doručování

8.1. Adresy pro doručování:
- adresa a e-mail prodávajícího jsou:

LASKI, s.r.o.
adresa: Blíšťka 263/16, Smržice, 798 17 
e-mail: ............................

- adresa a e-mail kupujícího jsou:
SPORTES Svitavy s.r.o.
adresa: Tovární 667/28. Předměstí, 568 02 Svitavy 
e-mail: ...........................................

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně písemně oznámeny.

8.2. Veškerá oznámení, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně 
doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. Pokud má smluvní strana 
datovou schránku, pak lze doručovat i prostřednictvím datové schránky.



IX.
Závěrečná ujednání

9.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

9.2. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo 
kupujícího požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou se 
vztahuje smluvní pokuta.

9.3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
- příloha č. 1 - Technická specifikace,
- příloha č. 2 - nabídka prodávajícího.

9.4. Strany vylučují možnost postoupení této smlouvy ve smyslu § 1895 a násl. občanského 
zákoníku třetí osobě.

9.5. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných oboustranně podepsaných dodatků. 
Smlouvu lze zrušit pouze písemnou formou.

9.6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
uveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Uveřejnění smlouvy v registru smluv 
zajistí kupující.

9.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabude dnem 
uveřejnění v registru smluv.

9.8. K uzavření této smlouvy udělila předchozí souhlas Rada města Svitavy při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti SPORTES Svitavy s.r.o. dne 23.09.2019.

V Srmžicích dne

................................ 
..................................................



KRYCÍ LIST NABÍDKY
Nákup komunální techniky

ÚČASTNÍK 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

(obchodní firma)

LASKI, s.r.o.

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ)

Blíšťka 263/16, Smržice 798 17

IČ 45479593 DIČ CZ45479593

Kontaktní osoba ...... ............ ............ tel. ....... . . .... . . ..

KOMUNIKAČNÍ ADRESA PRO 
ÚČASTNÍKEM ZADÁVACÍHO

ELEKTRONICKOU KOMUNIKACEI MEZI ZADAVATELEM A 
ŘÍZENÍ

Adresa elektronické pošty 
(e-mail)

...........................

Datová schránka1 9e3uecv

Upozornění Doručeni písem nosti na uvedenou elektronickou adresu nebo do datové  
schránky se považuje z a  doručení účastníkovi zadávacího  řízení.

HODNOTY ČÍSELNĚ VYJÁDŘITELNÝCH KRITÉRIÍ
ČÁST 1 ZAKÁZKY
Nabídková cena za dodávku samojízdné travní 
sekačky v Kč bez DPH

- ,-K č

ČÁST 2 ZAKÁZKY
Nabídková cena za dodávku traktoru v Kč bez DPH - ,-K č

ČÁST 3 ZAKÁZKY
Nabídková cena za dodávku nosiče kontejnerů 
-  traktorového, taženého traktorem v Kč bez DPH

- ,-K č

ČÁST 4 ZAKÁZKY
Nabídková cena za dodávku frézy na pařezy v Kč 
bez DPH

419 000,- Kč

Údaj o identifikaci datových schránek účastníka zadávacího řízení je nepovinný. Uvede jej pouze účastník, 
který má zřízenu datovou schránku a který souhlasí se zasíláním informací o zadávacím řízení do svých 
datových schránek.



FRÉZA NA PAŘEZY /  STUMP CUTTER P38M
T E C H N IC K Á  S P E C IF IK A C E  S T R O J E  /  T E C H N IC A L  S P E C IF IC A T IO N

Délka / Lenght: 2490 mm
Šířka / W idth: 670/970 mm
Výška / Height: 1500 mm
Celková hmotnost / Weight total: 1042 kg
Pásy /Tracks : 200x37x72
Svahová dostupnost: Max.hill inclination: 11°
Výkon / Performance : 1 +2 m Vhod / per hour
Spotřeba paliva / Fuel consumtion : 6,0 +6,5 1/hod / per hour
Maximální doporučený průměr pařezu : Bez omezení / Unlimited

Ř E Z A C Í  K O T O U Č  /  C U T T IN G  W H E E L

Průměr / Diameter 480 mm
Počet nožů / Numer of blades : 18
Řezná rychlost / Rate of cutting : 42 m/s
Záběr / Cutting bite 83 mm
Pohon kotouče / Way ofhead driving : Řemeny/ Belts 3xXPA-1400Lw, 3xXPA-2282Lw
Zapínání kotouče / Tuming on Elmag spojka / clutch

R O Z S A H  F R É Z O V Á N Í  /  C U T T IN G  R A N G E

Nad terén / Above ground 800 mm
Pod terén / Under ground 380 mm
Šířka záběru / Operating range 1140 mm
Průměr pařezu / Stump diameter Bez omezení / Unlimited

M O T O R  /  E N G IN E

Typ/Type : KOHLER COMMAND CH 980 
čtyřtaktní vzduchem chlazený / four-stroke , 
air-cooled

Výkon / Power output: 26,1 kW (35HP) @3600 ot/min
Olejová náplň / Oil change interval 2,75 1 ( 1 5 W -4 0 )
Mazání / Lubrication tlakové s plnoprůtokovým olejovým filtrem 

forced with full-flow oil filter
Palivo / Fuel benzin NATURAL 95 /gasoline
Objem palivové nádrže / Fuel tank capacity : 171
Max. naklonění motoru / Max.engine inclination 25° v každém směru / in all directions
Startér/ startér Elektrický / Electric

E L E K T R O - S O U S T A V A  /  E L E C T R IC  I N S T A L L A T IO N

Baterie / Battery: 12V 61Ah antivibrační

K O N T R O L N Í  A  B E Z P E Č N O S T N Í  P R V K Y  /  W O R K  S A F E T Y  E L E M E N T S

Počítadlo moto-hodin, bezpečnostní spínač,
Machine-hour meter , master power switch,

Aktualizace: 7.10.2014



m Stump Cutters

LASKI, s.r.o., Blíšťka 263/16,798 17 Smržice 
Czech Republlc
Tel.: +420 582 305 740, +420 582 305 741 
e-mail: lnfo@laski.cz www.laski.cz

mailto:lnfo@laski.cz
http://www.laski.cz


FRÉZA NA PAŘEZY / STUMP CUTTER F  5 0 0  H / 2 7 F  5 0 0  H / 3 S

Kód /  Code F-300 000 F-301 500

Délka / Length 2520 mm 2520 mm

Šířka / Width 1250,1055, 890 mm 1250,105S, 890 mm

Výška / Height 1710 mm 1710 mm

Hmotnost / Weight 760 kg 775 kg

ROZSAH / RANGE

Pod terén / Under ground 380 mm 380 mm

Šířka záběru / Cutting width 940 mm 940 mm

MOTOR /ENGINE KOHLER CH 742 KOHLER CH 980

Výkon / Power output 18,6 kW (25 HP) 26,1 kW (35 HP)

Palivo / Fuel BENZIN /  GASOLINE (E5) BENZIN / GASOLINE (E5)

F 500 H

Fréza F 500 je určena k frézování dřevěných pařezů, tj. k odfrézování nadzemní a podzemní části. Maximální průměr pařezu je bez omezení. Hydraulické 
ovládání výrazně usnadňuje pojezd i práci se strojem. Pracovník je ušetřen veškeré fyzické námahy. Ochranný štít umožňuje kontrolu frézování z bezprostřední 
blízkosti s maximální bezpečností. Minimální šířka 890 mm umožňuje průjezd frézy i stísněným prostorem.

Our stump cutter F 500 is designed for cutting of above- and under-ground stump parts by cutting in a swinging way. Max. stump diameter to be cut is in fact 
unlimited. Hydraulic control facilitates any handling at work and makes manual labour much easier. Its protective shield enables to control stump cutting even 
in close proximity to the running head with maximum work safety. Overall width of 890 mm makes also limited spaces and narrow sites more accessible.

FRÉZA NA PAŘEZY / STUMP CUTTER F  5 0 0  H R F 500 HR
Kód / Code F-301 700

1 V  J  V  J  1 I  1 V

Délka / Length 2520 mm

Šířka / Width 890 - (1250 mm)

Výška / Height 1460 mm

Hmotnost / Weight 775 kg
ROZSAH / RANGE 1

Pod terén / Under ground 380 mm

Šířka záběru /  Cutting width 940 mm

M OTOR/ENGINE KOHLER ECH 980 EFI i

Výkon / Power output 28,3 kW (38 HP)

Palivo / Fuel BENZIN / GASOLINE (E5)

Fréza F 500 je určena k frézování dřevěných pařezů, tj. k odfrézování nadzemní a podzemní části. Maximální průměr pařezu je bez omezení. Dálkové ovládání 
maximálně zvyšuje pracovní komfort obsluhy. Pracovník je ušetřen veškeré fyzické námahy. Minimální šířka 890 mm umožňuje průjezd frézy i stísněným 
prostorem. Stroj je vybaven automatickým frézovacím systémem.

Our stump cutter F 500 is designed for cutting of above- and under-ground stump parts by cutting in a swinging way. Max. stump diameter to be cut is in fact 
unlimited. Its remote controller facilitate any handling at work and make manual labour much easier. Overall width of 890 mm makes also limited spaces and 
narrow sites more accessible. This machine is equipped with an automatic cutting systém.

FRÉZA NIA PAŘEZY / STUMP CUTTER P  3 8  M  

P-38-00-GA

P  3 8  R

P-38R-00-GA

Délka / Length 2490 mm 2350 mm

Šířka / Width 670 - 970 mm 670 - 970 mm

Výška / Height 1500 mm 1380 mm

Hmotnost / Weight 1042 kg 1042 kg

Ovládání /  Control Manual RC
ROZSAH / RANGE

Pod terén / Under ground 380 mm 380 mm

Šířka záběru / Cutting width 1140 mm 1140 mm

Výkon / Power output 

Palivo /  Fuel

29,8 kW (37 HP)

BENZIN / GASOLINE (E5)

29,8 kW (37 HP)

BENZIN / GASOLINE (E5)

M OTOR/ENGINE KOHLER CH 1000 KOHLER CH 1000

Fréza P 38 je určena k frézování dřevěných pařezů, tj. k odfrézování nadzemní a podzemní části. Pásový podvozek zajišťuje stroji vysokou průchodnost terénem. 
Roztažitelnost podvozku zaručuje velkou stabilitu stroje, a to zvyšuje bezpečnost při práci. Zúžený podvozek zajišťuje průjezdnost stísněnými prostory. Fréza 
se tak snadno dostane i přes zahradní branku širokou 700 mm.

Our stump cutter P 38 is designed for cutting of above- and under-ground stump parts. Thetracked chassis is wheel-track-adjustable. Its low centre of gravity 
provides high stability of the machine also under worse field conditions with maximum work safety. Minimum track base makes also limited spaces and 
narrow sites more accessible. It can even pass through a narrow garden gate only 700 mm wide.


